
ZARZĄDZENIE NR 120/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLII/356/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIV/362/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLV/378/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVI/388/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 65/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 75/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 85/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 87/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 90/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVII/396/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 12 września 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 97/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVIII/398/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 września 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 98/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 101/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIX/411/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 107/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 111/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr L/414/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 114.349.851,96 zł., z tego bieżące 
w wysokości 102.750.401,96zł. i majątkowe w wysokości 11.599.450,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 114.484.121,60zł., z tego bieżące w wysokości 102.884.671,60zł. i majątkowe 
w wysokości 11.599.450,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 122.440.594,76zł., z tego bieżące w wysokości 
100.275.325,76zł. i majątkowe w wysokości 22.165.269,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 122.574.864,40zł., z tego bieżące w wysokości 100.409.595,40zł. i majątkowe w wysokości 
22.165.269,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 26,64

0,00 0,00

75011 0,00 26,64

0,00 0,00

0,00 26,64

852 -13 766,00 139 426,00

0,00 0,00

85214 -13 766,00 0,00

0,00 0,00

-13 766,00 0,00

85219 0,00 406,00

0,00 0,00

0,00 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej 343 785,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 466,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 1 752 862,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 188 424,22

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 752 888,86

0,00

188 450,86

0,00

281,86

2 680 612,36

3 427,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

255,22

2 554 952,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 427,36

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

252 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

238 200,00

3

2100

2030

2010

238 419,00

344 191,00

0,00

224 434,00

0,00

4 872,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 1



85228 0,00 139 020,00

0,00 0,00

0,00 139 020,00

855 0,00 8 583,00

0,00 0,00

85513 0,00 8 406,00

0,00 0,00

0,00 8 406,00

85595 0,00 177,00

0,00 0,00

0,00 177,00

razem: -13 766,00 148 035,64

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-13 766,00 148 035,64

0,00 0,00

2010

2100

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 699 450,00

114 349 851,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 509 223,06

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 406 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

93 559,00

15 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 444,00

bieżące 102 750 401,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

809 773,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 348 200,00

Rodzina 8 713 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

93 559,00

1 545 109,00

0,00

1 487 220,00

8 721 756,00

0,00

101 965,00

0,00

101 965,00

15 238,00

0,00

14 621,00

102 884 671,60

809 773,06

majątkowe

majątkowe 11 599 450,00 11 599 450,00

2 699 450,00

114 484 121,60

3 509 223,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 886 080,84 7 949 934,84 7 925 934,84 0,00 7 925 934,84 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 936 146,00 5 936 146,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 886 080,84 7 949 934,84 7 925 934,84 0,00 7 925 934,84 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 936 146,00 5 936 146,00 0,00

3 834 596,00 3 219 496,00 3 219 496,00 0,00 3 219 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 100,00 615 100,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 834 596,00 3 219 496,00 3 219 496,00 0,00 3 219 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 100,00 615 100,00 0,00

320 496,00 320 496,00 320 496,00 0,00 320 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 496,00 340 496,00 340 496,00 0,00 340 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 634 000,00 2 634 000,00 2 634 000,00 0,00 2 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 614 000,00 2 614 000,00 2 614 000,00 0,00 2 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 007 174,00 2 712 174,00 1 563 974,00 11 965,00 1 552 009,00 1 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4 007 174,00 2 712 174,00 1 563 974,00 11 965,00 1 552 009,00 1 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00

2 437 743,00 1 317 497,00 1 317 497,00 0,00 1 317 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 246,00 1 120 246,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417 743,00 1 317 497,00 1 317 497,00 0,00 1 317 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 246,00 1 100 246,00 0,00

1 120 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 246,00 1 120 246,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 246,00 1 100 246,00 0,00

174 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 754,00 174 754,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

194 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 754,00 194 754,00 0,00

174 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 754,00 174 754,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

194 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 754,00 194 754,00 0,00

10 731 468,81 10 691 468,81 10 187 121,81 8 231 811,59 1 955 310,22 0,00 490 800,00 13 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

Zakup energii

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

4210

4260

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60016

6050

60095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6050

750

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

1 327 346,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 327 346,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 1



-26 631,00 -26 631,00 -26 631,00 -21 631,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 657,64 26 657,64 26 657,64 1 631,00 25 026,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 731 495,45 10 691 495,45 10 187 148,45 8 211 811,59 1 975 336,86 0,00 490 800,00 13 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

328 856,22 328 856,22 328 856,22 290 129,00 38 727,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,64 26,64 26,64 0,00 26,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 882,86 328 882,86 328 882,86 290 129,00 38 753,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

255,22 255,22 255,22 0,00 255,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,64 26,64 26,64 0,00 26,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,86 281,86 281,86 0,00 281,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 334 442,59 9 294 442,59 9 133 642,59 7 921 682,59 1 211 960,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-26 631,00 -26 631,00 -26 631,00 -21 631,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 631,00 21 631,00 21 631,00 1 631,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 329 442,59 9 289 442,59 9 128 642,59 7 901 682,59 1 226 960,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631,00 1 631,00 1 631,00 1 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 631,00 31 631,00 31 631,00 31 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 964,00 108 964,00 108 964,00 108 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 631,00 -1 631,00 -1 631,00 -1 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 333,00 107 333,00 107 333,00 107 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 480,00 219 480,00 219 480,00 0,00 219 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 480,00 239 480,00 239 480,00 0,00 239 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 170,00 352 170,00 351 623,00 0,00 351 623,00 0,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 170,00 357 170,00 356 623,00 0,00 356 623,00 0,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 453,00 139 453,00 139 453,00 0,00 139 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 453,00 144 453,00 144 453,00 0,00 144 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 465 285,00 1 074 785,00 845 405,00 227 627,00 617 778,00 0,00 229 380,00 0,00 0,00 0,00 2 390 500,00 2 390 500,00 0,00

-6 429,00 -6 429,00 -6 429,00 0,00 -6 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 429,00 6 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 465 285,00 1 074 785,00 838 976,00 227 627,00 611 349,00 0,00 235 809,00 0,00 0,00 0,00 2 390 500,00 2 390 500,00 0,00

3 054 033,00 683 533,00 538 533,00 0,00 538 533,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 2 370 500,00 2 370 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75011

4

Nazwa Plan

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4350

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4100

4110

4170

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4530

75095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

754

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 037 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 037 000,00

1 037 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 2



6 429,00 6 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 462,00 689 962,00 538 533,00 0,00 538 533,00 0,00 151 429,00 0,00 0,00 0,00 2 370 500,00 2 370 500,00 0,00

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 429,00 6 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 429,00 151 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

302 828,00 302 828,00 301 328,00 227 083,00 74 245,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 429,00 -6 429,00 -6 429,00 0,00 -6 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 399,00 296 399,00 294 899,00 227 083,00 67 816,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 429,00 -6 429,00 -6 429,00 0,00 -6 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 571,00 28 571,00 28 571,00 0,00 28 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 233 105,19 43 610 301,19 39 264 003,77 29 996 083,39 9 267 920,38 1 843 494,30 1 432 659,00 1 070 144,12 0,00 0,00 10 622 804,00 10 622 804,00 0,00

-201 840,54 -201 840,54 -188 291,54 -155 449,00 -32 842,54 0,00 -13 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 840,54 201 840,54 197 765,54 192 682,00 5 083,54 0,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 233 105,19 43 610 301,19 39 273 477,77 30 033 316,39 9 240 161,38 1 843 494,30 1 423 185,00 1 070 144,12 0,00 0,00 10 622 804,00 10 622 804,00 0,00

32 746 983,96 22 233 179,96 20 994 931,28 18 477 980,46 2 516 950,82 370 000,00 784 707,84 83 540,84 0,00 0,00 10 513 804,00 10 513 804,00 0,00

-152 568,00 -152 568,00 -142 368,00 -129 727,00 -12 641,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 164,00 145 164,00 141 089,00 136 059,00 5 030,00 0,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 739 579,96 22 225 775,96 20 993 652,28 18 484 312,46 2 509 339,82 370 000,00 778 582,84 83 540,84 0,00 0,00 10 513 804,00 10 513 804,00 0,00

784 707,84 784 707,84 0,00 0,00 0,00 0,00 784 707,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 582,84 778 582,84 0,00 0,00 0,00 0,00 778 582,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 959 086,00 2 959 086,00 2 959 086,00 2 959 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 533,00 -62 533,00 -62 533,00 -62 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 896 553,00 2 896 553,00 2 896 553,00 2 896 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732 188,69 2 732 188,69 2 732 188,69 2 732 188,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 274,00 -52 274,00 -52 274,00 -52 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,00 296,00 296,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680 210,69 2 680 210,69 2 680 210,69 2 680 210,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 696,66 301 696,66 301 696,66 301 696,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 796,66 286 796,66 286 796,66 286 796,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 029,77 743 029,77 743 029,77 0,00 743 029,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 209,77 743 209,77 743 209,77 0,00 743 209,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 205,00 40 205,00 40 205,00 0,00 40 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 305,00 39 305,00 39 305,00 0,00 39 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 967,60 537 967,60 537 967,60 0,00 537 967,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 359,00 -9 359,00 -9 359,00 0,00 -9 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

3030

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

801

80101

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

4010

4110

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

75416 Straż gminna (miejska)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

1 037 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZakup środków dydaktycznych
i książek

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

4120

4210

4240

4260

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 3



532 608,60 532 608,60 532 608,60 0,00 532 608,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 092,00 308 092,00 308 092,00 0,00 308 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 382,00 -2 382,00 -2 382,00 0,00 -2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 560,00 306 560,00 306 560,00 0,00 306 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

45 646,04 45 646,04 45 646,04 45 646,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 626,04 45 626,04 45 626,04 45 626,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 245 522,04 11 245 522,04 11 245 522,04 11 245 522,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 763,00 135 763,00 135 763,00 135 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 381 285,04 11 381 285,04 11 381 285,04 11 381 285,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 533 378,71 3 533 378,71 3 214 773,71 2 781 024,71 433 749,00 210 000,00 108 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 698,00 -21 698,00 -19 398,00 -2 300,00 -17 098,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 680,71 3 538 680,71 3 222 375,71 2 805 724,71 416 651,00 210 000,00 106 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 605,00 108 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 305,00 106 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 241,72 769 241,72 769 241,72 769 241,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 141,72 778 141,72 778 141,72 778 141,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 539,99 405 539,99 405 539,99 405 539,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 139,99 406 139,99 406 139,99 406 139,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 083,24 50 083,24 50 083,24 50 083,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 083,24 49 083,24 49 083,24 49 083,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 068,00 -4 068,00 -4 068,00 0,00 -4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 932,00 15 932,00 15 932,00 0,00 15 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 970,00 15 970,00 15 970,00 0,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 864,00 141 864,00 141 864,00 0,00 141 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 864,00 129 864,00 129 864,00 0,00 129 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 137,76 1 419 137,76 1 419 137,76 1 419 137,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 337,76 1 435 337,76 1 435 337,76 1 435 337,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

4260

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4300

Rozdział
§
/

grupa

1

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

80103

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4120

4260
zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4400

4790

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 4



6 337 764,87 6 228 764,87 4 902 480,87 2 441 791,87 2 460 689,00 1 205 000,00 121 284,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 501,00 21 501,00 21 501,00 21 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 359 265,87 6 250 265,87 4 923 981,87 2 463 292,87 2 460 689,00 1 205 000,00 121 284,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

360 362,48 360 362,48 360 362,48 360 362,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 622,48 360 622,48 360 622,48 360 622,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 631,25 1 124 631,25 1 124 631,25 1 124 631,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 241,00 21 241,00 21 241,00 21 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 872,25 1 145 872,25 1 145 872,25 1 145 872,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 430,00 836 430,00 791 822,00 755 601,00 36 221,00 0,00 44 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 381,00 5 381,00 5 381,00 5 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 711,00 836 711,00 792 103,00 755 882,00 36 221,00 0,00 44 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 954,00 118 954,00 118 954,00 118 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 054,00 117 054,00 117 054,00 117 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 943,00 12 943,00 12 943,00 12 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 743,00 12 743,00 12 743,00 12 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 693,00 581 693,00 581 693,00 581 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 381,00 5 381,00 5 381,00 5 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 074,00 584 074,00 584 074,00 584 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 538,56 494 538,56 470 014,12 397 884,12 72 130,00 0,00 24 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 600,00 -10 600,00 -9 600,00 -6 500,00 -3 100,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 158,56 485 158,56 461 634,12 392 604,12 69 030,00 0,00 23 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 524,44 24 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 24 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 524,44 23 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 23 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 888,29 54 888,29 54 888,29 54 888,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 238,29 55 238,29 55 238,29 55 238,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 043,88 7 043,88 7 043,88 7 043,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 893,88 7 893,88 7 893,88 7 893,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 123,00 38 123,00 38 123,00 0,00 38 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świetlice szkolne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Licea ogólnokształcące

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4790

80107

4110

4120

4790

80120

3020

4110

4120

4240

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 5



-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 823,00 35 823,00 35 823,00 0,00 35 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 821,67 2 821,67 2 821,67 2 821,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 841,67 2 841,67 2 841,67 2 841,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 608,28 308 608,28 308 608,28 308 608,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 108,28 302 108,28 302 108,28 302 108,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477 242,00 1 477 242,00 1 409 752,00 1 263 579,00 146 173,00 0,00 67 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 571,00 -1 571,00 -1 522,00 -1 522,00 0,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571,00 1 571,00 1 571,00 1 521,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477 242,00 1 477 242,00 1 409 801,00 1 263 578,00 146 223,00 0,00 67 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 490,00 67 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 441,00 67 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 500,00 177 500,00 177 500,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 522,00 -1 522,00 -1 522,00 -1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 478,00 21 478,00 21 478,00 21 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 050,00 36 050,00 36 050,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 507,00 766 507,00 766 507,00 766 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021,00 1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 528,00 767 528,00 767 528,00 767 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 387,52 3 185 387,52 3 185 387,52 1 207 292,52 1 978 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 175 087,52 3 175 087,52 3 175 087,52 1 196 992,52 1 978 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 813,00 945 813,00 945 813,00 945 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 413,00 943 413,00 943 413,00 943 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 966,00 175 966,00 175 966,00 175 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 666,00 168 666,00 168 666,00 168 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 748,00 18 748,00 18 748,00 18 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Szkoły artystyczne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

4300

Rozdział
§
/

grupa

1

4710

4790

80132

3020

4110

4120

4300

4790

80148

4010

4110

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 148,00 18 148,00 18 148,00 18 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

228 200,23 228 200,23 226 165,43 0,00 226 165,43 2 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,54 -3,54 -3,54 0,00 -3,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,54 3,54 3,54 0,00 3,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 200,23 228 200,23 226 165,43 0,00 226 165,43 2 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210,93 2 210,93 2 210,93 0,00 2 210,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,54 3,54 3,54 0,00 3,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214,47 2 214,47 2 214,47 0,00 2 214,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 706,70 221 706,70 221 706,70 0,00 221 706,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,54 -3,54 -3,54 0,00 -3,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 703,16 221 703,16 221 703,16 0,00 221 703,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 985 614,52 4 985 614,52 3 992 356,91 1 703 022,91 2 289 334,00 0,00 986 113,00 7 144,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 112,00 -16 112,00 -2 346,00 0,00 -2 346,00 0,00 -13 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 772,00 141 772,00 141 372,00 0,00 141 372,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 111 274,52 5 111 274,52 4 131 382,91 1 703 022,91 2 428 360,00 0,00 972 747,00 7 144,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 185,00 367 185,00 10 404,00 0,00 10 404,00 0,00 356 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 766,00 -13 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 419,00 353 419,00 10 404,00 0,00 10 404,00 0,00 343 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 200,00 353 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 766,00 -13 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 434,00 339 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 226,00 1 453 226,00 1 444 568,00 1 232 324,00 212 244,00 0,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 346,00 -2 346,00 -2 346,00 0,00 -2 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 752,00 2 752,00 2 352,00 0,00 2 352,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 632,00 1 453 632,00 1 444 574,00 1 232 324,00 212 250,00 0,00 9 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 518,00 12 518,00 12 518,00 0,00 12 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614,00 614,00 614,00 0,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 132,00 13 132,00 13 132,00 0,00 13 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 574,00 78 574,00 78 574,00 0,00 78 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738,00 1 738,00 1 738,00 0,00 1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 312,00 80 312,00 80 312,00 0,00 80 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 818,00 4 818,00 4 818,00 0,00 4 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 346,00 -2 346,00 -2 346,00 0,00 -2 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 472,00 2 472,00 2 472,00 0,00 2 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838 332,91 1 838 332,91 1 833 988,91 445 184,91 1 388 804,00 0,00 4 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 020,00 139 020,00 139 020,00 0,00 139 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZakup środków dydaktycznych
i książek zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80153

4210

4240

852

85214

3110

85219

3110

4260

4300

4700

85228

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 7



1 977 352,91 1 977 352,91 1 973 008,91 445 184,91 1 527 824,00 0,00 4 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 348 200,00 1 348 200,00 1 348 200,00 0,00 1 348 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 020,00 139 020,00 139 020,00 0,00 139 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 220,00 1 487 220,00 1 487 220,00 0,00 1 487 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 413 844,00 9 413 844,00 1 574 688,00 1 204 585,00 370 103,00 305 600,00 7 533 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 181,00 -77 181,00 -77 181,00 -77 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 764,00 85 764,00 8 406,00 0,00 8 406,00 0,00 77 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 422 427,00 9 422 427,00 1 505 913,00 1 127 404,00 378 509,00 305 600,00 7 610 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 757 596,00 8 757 596,00 1 239 104,00 1 098 854,00 140 250,00 0,00 7 518 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 181,00 -77 181,00 -77 181,00 -77 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 181,00 77 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 757 596,00 8 757 596,00 1 161 923,00 1 021 673,00 140 250,00 0,00 7 595 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 517 492,00 7 517 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 517 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 181,00 77 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 594 673,00 7 594 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 594 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 279,00 871 279,00 871 279,00 871 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 181,00 -77 181,00 -77 181,00 -77 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 098,00 794 098,00 794 098,00 794 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 559,00 93 559,00 93 559,00 0,00 93 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 406,00 8 406,00 8 406,00 0,00 8 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 965,00 101 965,00 101 965,00 0,00 101 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 559,00 93 559,00 93 559,00 0,00 93 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 406,00 8 406,00 8 406,00 0,00 8 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 965,00 101 965,00 101 965,00 0,00 101 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 061,00 15 061,00 997,00 380,00 617,00 0,00 14 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 238,00 15 238,00 997,00 380,00 617,00 0,00 14 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 064,00 14 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 241,00 14 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 505,00 1 430 250,00 163 250,00 0,00 163 250,00 1 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 255,00 439 255,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 505,00 1 430 250,00 163 250,00 0,00 163 250,00 1 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 255,00 439 255,00 0,00

926 955,00 777 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 955,00 149 955,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 955,00 777 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 955,00 149 955,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3290

921

92109

Dział Rozdział
§
/

grupa

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

po zmianach

4

Nazwa Plan

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85228

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4300

855

85502

3110

4110

85513

4130

85595

0,000,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

399 255,00

0,00

0,00

399 255,00

149 955,00

0,00

0,00

149 955,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4260

4300

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup energii

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 9



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 476,00 369 476,00 179 476,00 59 976,00 119 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 476,00 369 476,00 179 476,00 59 976,00 119 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

413 876,00 321 476,00 131 476,00 59 976,00 71 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 400,00 92 400,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 876,00 321 476,00 131 476,00 59 976,00 71 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 400,00 92 400,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 440 594,76 76 963 010,62 41 970 693,36 34 992 317,26 5 920 194,30 11 786 137,70 1 125 983,14 0,00 4 480 000,00 22 165 269,00 22 165 269,00 0,00

-370 193,54 -350 193,54 -322 878,54 -254 261,00 -68 617,54 0,00 -27 315,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

504 463,18 484 463,18 396 201,18 194 313,00 201 888,18 0,00 88 262,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

122 574 864,40 77 036 333,26 41 910 745,36 35 125 587,90 5 920 194,30 11 847 084,70 1 125 983,14 0,00 4 480 000,00 22 165 269,00 22 165 269,00 0,00

92 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 074 647,00

0,00

0,00

3 074 647,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

92 400,00

0,00

0,00

92 400,00

92 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

92605

4210

4260

Wydatki razem:

4300

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 295 000,00 0,00

60016 1 120 246,00 - 20 000,00

6050 1 120 246,00 - 20 000,00

1 020 346,00 - 20 000,00

60095 174 754,00 20 000,00

6050 174 754,00 20 000,00

122 754,00 20 000,00

22 084 359,00 0,00

Modernizacja chodnika w miejscowości Obrowo

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 22 084 359,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 295 000,00

1 100 246,00

1 100 246,00

1 000 346,00

194 754,00

194 754,00

142 754,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 120/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 352 666,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 466,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 466,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 348 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 348 200,00

855 Rodzina 8 635 395,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

93 559,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

93 559,00

11 541 046,27

2010

Paragraf

2010

2010 8 406,00

8 406,00

139 020,00

8 406,00

101 965,00

101 965,00

Razem: 147 832,00 11 688 878,27

Zmiana Po zmianie

139 426,00 1 492 092,00

406,00 4 872,00

406,00 4 872,00

139 020,00 1 487 220,00

1 487 220,00

8 643 801,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 120/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 352 666,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 466,00

Świadczenia społeczne 4 400,00

Zakup usług pozostałych 66,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 348 200,00

Zakup usług pozostałych 1 348 200,00

855 Rodzina 8 635 395,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 536 894,00

Świadczenia społeczne 7 517 492,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 835 346,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

93 559,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93 559,00

11 541 046,27

3110

4300

4300

3110

4110

4130

Razem:

8 406,00

400,00

6,00

139 020,00

139 020,00

0,00

77 181,00

-77 181,00

8 406,00

8 406,00

147 832,00

101 965,00

8 536 894,00

7 594 673,00

758 165,00

101 965,00

11 688 878,27

Paragraf Zmiana Po zmianie

139 426,00 1 492 092,00

406,00 4 872,00

4 800,00

72,00

1 487 220,00

1 487 220,00

8 643 801,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 120/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.111.2023 z dnia 17 listopada 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem: 

1)zmniejsza się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 13.766,00zł. w związku 
z niewykorzystaniem przyznanej dotacji. 

2)Zwiększa się plan dotacji w: 

- dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 406zł. z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania 

- dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 139.020zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

- dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 8.406zł. z przeznaczeniem na wypłatę składek na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów. 

2.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań: 

- wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi – 177zł. 

- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych 
na wniosek (wraz z wyrównaniem za I półrocze) – 0,75zł. 

- zarządzanie statusem UKR – 25,89zł. 

3.Zgodnie z wnioskami dyrektorów szkół oraz kierownika GOPS dokonuje się przesunięcia planu 
wydatków w ramach działu celem prawidłowej realizacji budżetu. 

4.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących i majątkowych realizowanych przez Urząd Gminy 
w ramach poszczególnych rozdziałów klasyfikacji budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5D5CF7-556B-4395-9CEB-94CCF2D31D3B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2023 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 24 listopada 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	tir. - (11)
	tir. - (12)
	tir. - (13)
	tir. - (14)
	tir. - (15)
	tir. - (16)
	tir. - (17)
	tir. - (18)
	tir. - (19)
	tir. - (20)
	tir. - (21)
	tir. - (22)
	tir. - (23)
	tir. - (24)
	tir. - (25)
	tir. - (26)
	tir. - (27)
	tir. - (28)
	tir. - (29)
	tir. - (30)
	tir. - (31)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




